Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0018/2025
Em, 19 de fevereiro de 2025

CONCEDE OS DIPLOMAS JOELMA PEREIRA
FIDALGO, EM HOMENAGEM AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER ÀS SENHORAS
ALINE RANGEL MARTINS E LAURA DE
ASSUNÇÃO PEREIRA CARLOS AZEVEDO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido, nos termos da Resolução 1.080, de 29 de março de 2010,

o Diploma Joelma Pereira Fidalgo às senhoras abaixo relacionadas:

SENHORA: ALINE RANGEL MARTINS
SENHORA: LAURA DE ASSUNÇÃO PEREIRA CARLOS AZEVEDO.

Art. 2º - O Diploma Joelma Pereira Fidalgo será concedido às mulheres que se

destacarem em qualquer atividade em Cabo Frio, em comemoração ao Dia Internacional
da Mulher.

    Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2025.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO
VEREADOR(A)

  Página(s) 1 de 2 aLegislativo

  Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

 Página(s) 2 de 2 aLegislativo